
Відкритий Літній чемпіонат України 
з  кульової стрільби 

   24-30 липня 2014 р. м. Львів,  НСБЛВС

МП-8 (чоловіки)
  швидкостріляючий пістолет,25 м, 60 пострілів

Міс- Рей Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство 1-а черга 2-а черга Сума Фінал Заг. Вик. Нар.
це тинг дата народження 8с 6с 4с сума 8с 6с 4с сума сума розр. бал.
1 100 змс БОНДАРУК Роман 20/06/74 Львівська-1 Динамо-Україна 99 99 96 294 98 98 96 292 586 29 586 мсмк 100
2 80 мсмк БІДНЯК Іван 01/10/85 Дніпропетровська-1 Динамо-ЗСУ 99 95 91 285 99 97 97 293 578 27 578 мс 80
3 70 мс ПАСТЕРНАК Володимир 06/11/89 Львівська-1 Динамо 99 100 86 285 97 96 93 286 571 21 571 мс 60
4 60 змс ТКАЧOВ Олег 05/05/62 м. Київ-1 ЗСУ 97 93 96 286 99 96 95 290 576 17 576 мс 50
5 50 змс ПЕТРIВ Олександр 05/08/74 Львівська-1 ЗСУ 96 95 92 283 97 96 94 287 570 10 570 мс 40
6 40 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16/06/86 Кiровоградська -м.Київ-1Динамо 97 96 95 288 96 94 87 277 565 6 571 кмс 30
7 30 . ЄНГАЧЕВ Олег ..67 Катар 96 94 92 282 97 98 92 287 569 569 кмс
8 25 . МАЛЬЦЕВ Константін ..66 Катар 96 94 94 284 96 95 93 284 568 568 кмс
9 20 мс МУСТАФАЄВ Денис 25/02/72 Вінницька-2 Динамо 93 95 84 272 98 98 95 291 563 563 кмс

10 15 мсмк КУШНІРОВ Денис 12/12/92 Дніпропетровська-1 Динамо-Україна 98 97 95 290 98 88 87 273 563 563 кмс 26
11 10 мс КИСЛИЙ Максим 02/10/80 Харківська  ОССК "Снайпер" 97 90 88 275 99 99 87 285 560 560 кмс 22
12 5 мсмк МАГМЕТ Тарас 23/11/69 Ів.-Фpанківська-1 Динамо-Україна 94 97 92 283 95 95 87 277 560 560 кмс 18
13 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 Дніпропетровська-1 Україна 95 95 89 279 96 94 88 278 557 557 І 16
14 кмс ВОРОНА Денис ..98 Ів.-Фpанківська МОНУ 98 97 91 286 96 93 80 269 555 555 І 14
15 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо-ТСОУ 95 92 87 274 97 94 89 280 554 554 І 12
16 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-2 Д-Колос 92 94 88 274 98 96 85 279 553 553 І
17 мсмк БАНЬКІН Віктор 24/08/90 м. Київ-1 ЗСУ 97 95 86 278 97 98 80 275 553 553 І 10
18 мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04/01/69 м. Київ-1 ЗСУ 94 94 86 274 93 92 93 278 552 552 І 8
19 кмс КОНВІСАР Євген 02/04/86 Полтавська Укpаїна 92 90 92 274 98 93 87 278 552 552 І 6
20 кмс ЗУБ Олег 07/03/94 Ів.-Фpанківська-1-ЛьвівськаМОНУ 93 92 90 275 97 96 83 276 551 551 І 4
21 мс ЖУРБА Сергій 18/04/85 Львівська ЗСУ-Динамо 87 92 93 272 96 94 87 277 549 549 І
22 мс НЕБЕСНИЙ Олексій 10/10/71 Полтавська Динамо-ТСОУ 96 90 90 276 95 91 87 273 549 549 І
23 кмс БАНАХ Сергiй 11/08/74 Львівська Динамо 97 94 90 281 90 92 86 268 549 549 І
24 . МУХАМЕДРАХІМОВ Азізджан ..87 Катар 97 93 89 279 91 91 86 268 547 547 І
25 кмс СИЧ Дмитро 09/09/93 м. Київ-1 ЗСУ 94 90 84 268 96 95 87 278 546 546 І
26 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька Динамо-ТСОУ 95 94 83 272 94 96 79 269 541 541 І
27 кмс БОЙЧУК Павло 03/11/81 Ів.-Фpанківська-1 ТСОУ 88 92 83 263 96 89 92 277 540 540 І
28 кмс УДОД Дмитро 08/02/94 Львівська МОНУ 94 89 93 276 86 86 90 262 538 538 ІІ
29 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14/06/95 Кiровоградська ЗСУ 89 94 81 264 96 93 79 268 532 532 ІІ
30 кмс ВОРОНА Олег 20/05/96 Ів.-Фpанківська МОНУ 93 92 79 264 91 85 86 262 526 526
31 кмс СМАГУЛА Олег 07/08/96 Ів.-Фpанківська МОНУ 89 84 86 259 89 95 82 266 525 525
32 кмс ФОМІН Сергій 01/01/86 Кiровоградська Інваспорт 91 91 89 271 97 86 69 252 523 523
33 . АЛЬ ШАЙБА Осама ..93 Катар 90 81 49 220 90 87 81 258 478 478
34 кмс ЧЕРКАС Віталій 22/07/96 Дніпропетровська-2 Динамо-Україна 75 70 38 183 75 89 77 241 424 424



МП-8, закінчення
Фінальна серія Нараховано балів командам

Львівська-1 340
Дніпропетровська-1 242
м. Київ-1 173
Ів.-Фpанківська 109
Харківська 22
Полтавська 93
Кiровоградська 75

Командна першість

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О.Петрова

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑∑

БОНДАРУК Роман 4 3 2 4 3 4 4 5 29 1
БІДНЯК Іван 3 3 5 5 3 4 3 1 27 2
ПАСТЕРНАК Волод 4 0 3 3 4 4 3 0 21 3
ТКАЧOВ Олег 1 4 2 3 3 4 0 0 17 4
ПЕТРIВ Олександр 1 2 2 3 2 0 0 0 10 5
ЗАЙЦЕВ Олександр 1 1 4 0 0 0 0 0 6 6

Прізвище, ім'я

Результати серій
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Міс- Рей Команда, склад команди Перша Друга Особист.Команд.
це тинг МП-8 черга черга pезуль. pезуль.
1 50 Львівська-1 змс БОНДАРУК Роман 20.06.74 Динамо-Україна99 99 96 294 98 98 96 292 586 1727

50 мс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.89 Динамо 99 100 86 285 97 96 93 286 571
50 змс ПЕТРIВ Олександр  05.08.74 ЗСУ 96 95 92 283 97 96 94 287 570

2 40 Дніпропетровська-1 мсмк БІДНЯК Іван 01.10.85 Динамо-ЗСУ 99 95 91 285 99 97 97 293 578 1698
40 мсмк КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Динамо-Україна98 97 95 290 98 88 87 273 563
40 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17.03.97 Україна 95 95 89 279 96 94 88 278 557

3 35 Катар . ЄНГАЧЕВ Олег ..67 96 94 92 282 97 98 92 287 569 1684
35 . МАЛЬЦЕВ Константін ..66 96 94 94 284 96 95 93 284 568
35 . МУХАМЕДРАХІМОВ Азізджан..87 97 93 89 279 91 91 86 268 547

4 30 м. Київ-1 змс ТКАЧOВ Олег 05.05.62 ЗСУ 97 93 96 286 99 96 95 290 576 1674
30 мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр  04.01.69 ЗСУ 94 94 86 274 93 92 93 278 552
30 кмс СИЧ Дмитро 09.09.93 ЗСУ 94 90 84 268 96 95 87 278 546

5 25 Вінницька мс МУСТАФАЄВ Денис 25.02.72 Динамо 93 95 84 272 98 98 95 291 563 1657
25 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Д-Колос 92 94 88 274 98 96 85 279 553
25 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Динамо-ТСОУ 95 94 83 272 94 96 79 269 541

6 20 Полтавська кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Динамо-ТСОУ 95 92 87 274 97 94 89 280 554 1655
20 кмс КОНВІСАР Євген 02.04.86 Укpаїна 92 90 92 274 98 93 87 278 552
20 мс НЕБЕСНИЙ Олексій 10.10.71 Динамо-ТСОУ 96 90 90 276 95 91 87 273 549

7 15 Ів.-Фpанківська-1 мсмк МАГМЕТ Тарас 23.11.69 Динамо-Україна94 97 92 283 95 95 87 277 560 1651
15 кмс ЗУБ Олег 07.03.94 МОНУ 93 92 90 275 97 96 83 276 551
15 кмс БОЙЧУК Павло 03.11.81 ТСОУ 88 92 83 263 96 89 92 277 540

8 12,5 Кiровоградська мс ЗАЙЦЕВ Олександр  16.06.86 Динамо 97 96 95 288 96 94 87 277 565 1620
12,5 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14.06.95 ЗСУ 89 94 81 264 96 93 79 268 532
12,5 кмс ФОМІН Сергій 01.01.86 Інваспорт 91 91 89 271 97 86 69 252 523

9 10 Ів.-Фpанківська кмс ВОРОНА Денис ..98 МОНУ 98 97 91 286 96 93 80 269 555 1606
10 кмс ВОРОНА Олег 20.05.96 МОНУ 93 92 79 264 91 85 86 262 526
10 кмс СМАГУЛА Олег 07.08.96 МОНУ 89 84 86 259 89 95 82 266 525


